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 d. 11.-12. Marts 2023 FunSkate Finalen 2022/2023 Odense Skøjtehal

Tidsplan:
Alle tider er ca. tider - så vær klar i god tid!

Kl. 08.00 Tots 2, gr. 1
Kl. 08.30 Tots 2, gr. 2

Kl. 08.50 Tweens 2, gr. 1

Kl. 09.20 Tweens 2, gr. 2

Kl. 09.50 Tweens 2, gr. 3

Kl. 10.20
Kl. 10.30 Togs 1, gr. 1

Kl. 10.55 Togs 1, gr. 2

Kl. 11.20 Togs 1, gr. 3

Kl. 11.40 Togs 1, gr. 4

Kl. 12.05

Tid/Bane Bane 1 Bane 2 Bane 3 Bane 4 Deling af is

Kl. 12.15
FunFlakes 3

gr. 1
FunCubes 3Y

gr. 1
FunBubbels 1 

gr. 1
FunCrystals 1Y 

gr. 1 Model 3

Kl. 12.35
FunFlakes 3

gr. 2
FunCubes 3Y

gr. 2
FunBubbels 1 

gr. 2
FunCrystals 1Y

gr. 2 Model 3

Kl. 12.55
FunFlakes 3

gr. 3
FunCubes 3Y

gr. 3
FunBubbels 1 

gr. 3
FunCrystals 1Y

gr. 3 Model 3

Kl. 13.15 FunFlakes 3
gr. 4

FunCubes 3O
gr. 1

FunBubbels 1 
gr. 4

FunCrystals 1O
gr. 1 Model 3

Kl. 13.35 FunFlakes 3
gr. 5

FunCubes 3O
gr. 2

FunBubbels 1 
gr. 5

FunCrystals 1O
gr. 2 Model 3

Kl. 13.55

Kl. 14.05
FunBubbels 1 

Finale
FunCubes 3Y 

Finale
FunCrystals 1Y 

Finale
FunBubbles 4 
Direkte finale * Model 3

Kl. 14.25
FunFlakes 3 

Finale
FunCubes 3O 

Finale
FunCrystals 1O 

Finale Model 1
Kl. 14.50 Præmieoverrækkelse, hvor alle deltagende løbere skal på isen (husk fanerne) 

Kl. 15.15

Kl. 15.25 Togs 2Y, gr. 1
Kl. 15.50 Togs 2Y, gr. 2
Kl. 16.10 Togs 2O, gr. 1
Kl. 16.30 Togs 2O, gr. 2
Kl. 16.50 Togs 2O, gr. 3
Kl. 17.05
Kl. 17.15 Adults 2, gr.1

Kl. 17.35 Adults 2, gr.2

Kl. 17.55 Adults 1, gr.1

Kl. 18.15 Adults 1, gr.2

Kl. 18.40

Tid/Bane Bane 1 Bane 2 Bane 3 Bane 4 Deling af is

Kl. 18.50
FunCubes 4

gr. 1
FunCrystals 3Y

gr. 1
FunBubbels 3O

gr. 1
FunCrystals 3O

gr. 1 Model 3

Kl. 19.10
FunCubes 4

gr. 2
FunCrystals 3Y

gr. 2
FunBubbels 3O

gr. 2
FunCrystals 3O   

gr. 2 Model 3

Kl. 19.30
FunCubes 4

gr. 3
FunCrystals 3Y

gr. 3
FunBubbels 3O

gr. 3 Model 1
Kl. 19.50

Kl. 20.00
FunCubes 4 

Finale
FunCrystals 3Y 

Finale
FunBubbels 3O    

Finale
FunCrystals 3O 

Finale Model 3
Kl. 20.30 Præmieoverrækkelse, hvor alle deltagende løbere skal på isen (husk fanerne) 

Alle grupper har 5 min. opvarmning som er inkluderet i den afsatte tid.

Tidsplan for FunSkate Finalen                                                                             
Lørdag d. 11. marts 2023 i Odense Skøjtehal

FunSkate fraskriver sig ethvert ansvar for skader eller andre ulykker der 
skulle påfalde ethvert individ i den ovennævnte skøjtehal, på datoen.

FunSkate Element

I tilfælde af afbud som gør, at en gruppe bliver på 6 løbere eller mindre skøjtes der ikke indledende. 
Dette annonceres i Sportity. 

Funskate Free

Iskørsel

Iskørsel
FunSkate Element

Iskørsel

Iskørsel

Iskørsel

Iskørsel

Funskate Free
Iskørsel
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 d. 11.-12. Marts 2023 FunSkate Finalen 2022/2023 Odense Skøjtehal

Tidsplan:
Alle tider er ca. tider - så vær klar i god tid!

Kl. 08.00 Tots 1, gr. 1

Kl. 08.30 Tots 1, gr. 2

Kl. 08.50 Tots 1, gr. 3

Kl. 09.10 Tweens 1, gr. 1

Kl. 09.30
Kl. 09.40 Tweens 1, gr. 2

Kl. 10.00 Tweens 1, gr. 3

Kl. 10.20 Tweens 1, gr. 4

Kl. 10.40 Tweens 1, gr. 5

Kl. 11.00

Tid/Bane Bane 1 Bane 2 Bane 3 Bane 4 Deling af is

Kl. 11.10
FunCubes 1Y    

gr. 1
FunCubes 1O    

gr. 1
FunBubbels 3Y

gr. 1
FunFlakes 2

gr. 1 Model 3

Kl. 11.30 FunCubes 1Y    
gr. 2

FunCubes 1O    
gr. 2

FunBubbels 3Y
gr. 2

FunFlakes 2
gr. 2 Model 3

Kl. 11.50 FunCubes 1Y    
gr. 3

FunCubes 1O    
gr. 3

FunBubbels 3Y
gr. 3

FunFlakes 2
gr. 3 Model 3

Kl. 12.10 FunCubes 1Y    
gr. 4

FunCubes 1O    
gr. 4

FunBubbels 3Y
gr. 4 Model 1

Kl. 12.30

Kl. 12.40
FunCubes 1Y 

Finale
FunCubes 1O 

Finale
FunBubbels 3Y 

Finale
FunFlakes 2 

Finale Model 3
Kl. 13.10 Præmieoverrækkelse, hvor alle deltagende løbere skal på isen (husk fanerne) 

Kl. 13.50
Kl. 14.00 Teens 1, gr. 1

Kl. 14.10 Teens 1, gr. 2

Kl. 14.30 Teens 1, gr. 3

Kl. 14.50 Teens 2, gr. 1

Kl. 15.10  
Kl. 15.20 Teens 2, gr. 2

Kl. 15.45 Teens 2, gr. 3

Kl. 16.05 Teens 2, gr. 4

Kl. 16.25

Tid/Bane Bane 1 Bane 2 Bane 3 Bane 4 Deling af is

Kl. 16.35
FunBubbels 2

gr. 1
FunCubes 2      

gr. 1
FunCrystals 2 

gr. 1
FunFlakes 1

gr. 1 Model 3

Kl. 16.55
FunBubbels 2

gr. 2
FunCubes 2      

gr. 2
FunCrystals 2

gr. 2
FunFlakes 1

gr. 2 Model 3

Kl. 17.15
FunBubbels 2

gr. 3
FunCubes 2      

gr. 3
FunCrystals 2

 gr. 3
FunFlakes 1

gr. 3 Model 3

Kl. 17.35
FunBubbels 2

gr. 4
FunCubes 2      

gr. 4
FunCrystals 2

gr. 4 Model 1

Kl. 17.55
FunBubbels 2

gr. 5 Model 1
Kl. 18.15

Kl. 18.25
FunBubbels 2 

Finale
FunCubes 2 

Finale
FunCrystals 2 

Finale
FunFlakes 1 

Finale Model 3
Kl. 18.55 Shows
Kl. 19.25 Præmieoverrækkelse, hvor alle deltagende løbere skal på isen (husk fanerne) 

Alle grupper har 5 min. opvarmning som er inkluderet i den afsatte tid.

Tidsplan for FunSkate Finalen                                                                        
Søndag d. 12. marts 2023 i Odense Skøjtehal

I tilfælde af afbud som gør, at en gruppe bliver på 6 løbere eller mindre skøjtes der ikke 
indledende. Dette annonceres i Sportity. 

Iskørsel

Funskate Free

Iskørsel

Iskørsel

Iskørsel
FunSkate Element

Iskørsel

Iskørsel

FunSkate fraskriver sig ethvert ansvar for skader eller andre ulykker der 
skulle påfalde ethvert individ i den ovennævnte skøjtehal, på datoen.

FunSkate Element

Iskørsel
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Deltagerliste - Elementer

FunBubbles 1
Nr. Navn: Klub:

555 Bjørk Almsten ASK
346 Tillie Aagaard Mathiasen RSIK
641 Daniela Petrova VSK
64 Sia Tran HI-KU

714 Caroline Klinge SOS
716 Jennifer Bøger SOS
712 Josefine Vejby Richard SOS
725 Sascha Malia Tamborg SOS
760 Zenia Victoria Jespersen SOS
204 Nora Esther Stender-Rechter HKF
148 Diana Timofejeva SSF
192 Milla Alvagård HSK
301 Isabella Winther Puls FSF
302 Goda Kairiukstyrte FSF
303 Ugne Kairiukstyrte FSF
304 Nova Cecilie Pape Lyngby FSF
305 Josefine Møller Nielsen FSF

1 Laura Bundgaard Gundersen ESK
15 Ida Amdi Jegind ESK
3 Sofia Monsalve ESK

272 Elvira Barfod-Kjær GSF
270 Mynthe ottesen GSF
233 Anthoniya Kristensen HSF
240 Melina Turchak HSF
241 Scarlett Rose Parling Rytter HSF
242 Sofie Lose Johannesen HSF
410 Selina Edith Andersen Saurbrey Bahrt TSK
411 Nora Tankal TSK
680 Alexandra Irincheva ØSK
681 Anine Salling ØSK
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FunBubbles 2
Nr. Navn: Klub:

558 Sofia Høstrup ASK
569 Ana Kalea Kaltoft ASK
339 Tara Sukrin Pedersen RSIK
48 Ea Tran HI-KU
52 Emma Michaelsdóttir HI-KU
54 Filippa Storm Jørgensen HI-KU
59 Laura Mauritzen HI-KU
51 Malia Johansen HI-KU
60 Nelia Pagh HI-KU

711 Aritha Kunak SOS
137 Jessica Pacody-Risager SSF
145 Norina Krizsan SSF
378 Laura  Kofod-Sørensen SKK
306 Marta Karaliute FSF
307 Marie Sørensen FSF
308 Celine Møller Nielsen FSF
23 Chloe Winther Larsen ESK
25 Rosa Larsen ESK
12 Lærke Lønborg ESK
17 Nela Balsewicz ESK
7 Zaure Bekmukhanova ESK
8 Nicole Iversen ESK

267 Vera Bech Jørgensen GSF
291 Viola Hansen GSF
234 Andrea Nørgaard HSF
412 Souad El Abd TSK
413 Adora Nuka Kjær Sigaard TSK
414 Laura Lyng-Sørensen TSK
687 Lili Elling ØSK
688 Nor Mauria Nilsson ØSK
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FunBubbles 3Y
Nr. Navn: Klub:

151 Nicole Mari Bakkestrøm SSF
309 Gry Simonsen FSF
127 Silke Piil Ohlsen SSF
723 Marie Lisborg Pallesen SOS
310 Sofie Sørensen FSF
416 Idamarie Gary TSK
689 Røskva Liv Duelund ØSK
415 Line Bernth Larsen TSK
417 Clara Grome TSK
311 Josefine Risgaard Bielefeldt FSF
359 Selina Christine Kagstrup RSIK
338 Laura Porsborg RSIK
418 Freya Enghusen TSK
312 Andrea Sørensen FSF
419 Silke Orup TSK
642 Ines Warming Andsager VSK
170 Emmie Kobbernagel HSK
313 Victoria Rygh Jessen FSF
355 Isabella Ibraimi RSIK
179 Olivia Klostergaard Lundberg HSK
420 Sofie Kragh Lodahl TSK
173 Chloé Canguihdm HSK
97 Akitta Ankerbo OSK

579 Sophia Lobdrup Olesen ASK
328 Catharina Johansen RSIK
729 Sofie Marie Korup Andersen SOS
171 Camelia Oppermann HSK
27 Maja Holeksa ESK
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FunBubbles 3O
Nr. Navn: Klub:
399 Mille Kofod-Sørensen SKK
424 Anika Li TSK
421 Laura Wolff TSK
169 Amanda Meethaworn Fjellerad HSK
684 Fiori Desfor ØSK
237 Bine Nørgaard HSF
238 Freja Kovdal HSF
314 Anna Kragh Stephensen FSF
422 Isabella Frida Bladmose TSK
69 Sophia Emilia Jørgensen OSK

322 Mille Henriksen RSIK
63 Astrid Karup Jensen HI-KU

423 Leona Akrap TSK
315 Cecilie Noos Nielsen FSF
712 Bianca Bunha Andersen SOS
425 Sascha Jakobsen TSK
239 Ingrid Kronborg Møldambjærg HSF
658 Merle Markussen VSK
727 Silas Kammer SOS
61 Zenia Halfdan Nielsen HI-KU

426 Ida Hagen Laursen TSK
121 Agneta Andrejevaite SSF
56 Isabella Andersen HI-KU

FunBubbles 4 - Direkte finale
Nr. Navn: Klub:

611 Leonora Nielsen ASF
720 Karl Richard SOS
152 Sofie Andreasen SSF
427 Yvonne Hinrichsen TSK
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FunFlakes 1
Nr. Navn: Klub:

562 Fay Torp Jørgensen ASK
673 Bella Laursen VSK
724 Naja Marie Hørby SOS
76 Elva Marie Peitersen OSK
80 Rosalinde Batiste OSK
71 Carla Marie Bjørn OSK

366 Ainhoa Frandsen  Garcia SKK
403 Thit Camille Tving  Sandum SKK
176 Leah Tang Jespersen HSK
181 Sophia Eide Mølgaard HSK
316 Esther Trekær Bech FSF
317 Marie Calundan FSF
318 Hanna Chadhlia Thorsen Jnana FSF
319 Silje Hagelskjær Petersen FSF
16 Vasylisa Herasyna ESK
9 Emma Drachmann ESK

682 Bjørk Sten Hylander ØSK
683 Christina Kakani ØSK
685 Janett Wang ØSK
690 Tulla Bouert Lauridsen ØSK

FunFlakes 2
Nr. Navn: Klub:

587 Yatee Kathari ASK
571 Ida Krogh Neigaard ASK
576 Victoria Sørensen ASK
608 Andrea Meyer Ebdrup ASF
53 Emma Top HI-KU

130 Liva Elmshøj Iversen SSF
370 Ella Holm Sadiq SKK
320 Signe Staginat FSF
801 Isabella Risgaard Bielefeldt FSF
802 Sofie La Cour FSF
24 Naya Alazzawi ESK

250 Andrea Fullov-Gantriis GSF
261 Angelina Anastasija Gavric GSF
428 Lærke Brink Hansen TSK
429 Katrine Doege TSK
430 Marie Merkel Løie TSK
431 Esther Grejs Jørgensen TSK
432 Hannah Nyhuus TSK
691 Eleanor Frimpong ØSK
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FunFlakes 3
Nr. Navn: Klub:

568 Katrine D''Andrea Markert ASK
726 Sebastian Normann Eilers SOS
82 Frida Vennize Black OSK
70 Karla Garne Holm OSK
99 Savanna Jacobsen OSK
77 Emilie Saxtorph OSK

128 Katrine Marie Beck Nielsen SSF
132 Mia Andresen Vestergaard SSF
138 Karen Marie Rønne Buhrkal SSF
140 Josefine Mensberg SSF
146 Alma Marie Brixen SSF
134 Karina Alma Bardino Hansen SSF
372 Flora Schmidt SKK
374 Frida Dybdal Fenger SKK
30 Sofia Serpelloni ESK

266 Malene Iversen GSF
243 Emma Marie Eis HSF
244 Signe Stampe Frederiksen HSF
433 Mille Madsen TSK
434 Victoria Nees Andersen TSK
435 Isabella Ingeborg Andersen TSK
436 Lærke Huldahl Lænkholm TSK
437 Smilla Nielsen TSK
438 Liva Haugaard TSK
439 Marta Hein TSK
440 Nynne Hauge TSK
441 Peter Viggo Düring TSK
442 Clara Erika Kimby TSK
443 Liva Nordkvist TSK
686 Julie Garborg ØSK
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FunCubes 1Y
Nr. Navn: Klub:

2 Evelina Kolisnyk ESK
348 Lise Hamann RSIK
203 Minna Reiter Nielsen HKF

6 Ayleen Mussin ESK
444 Lily Poulsen TSK

4 Miia Kotenko ESK
333 Sigrid Porsborg Børsen RSIK
200 Alexandra Vesterheden HKF
610 Charlie Alexander Bach Christiansen ASF
279 Flora Barfod-Kjær GSF
254 Danni Yin GSF
11 Emilie Bundgaard Gundersen ESK

445 Vita Vildrik Thougaard TSK
707 Wendy Shang ØSK
483 Ingeborg Rovsing GKF
446 Kayla O'Reilly TSK
478 Uliana Gerasimova GKF
728 Sofia Normann Eilers SOS
471 Linn Bender GKF
259 Lana Kuljic GSF
401 Ottilia Tarpgaard-Somer SKK
368 Cicely Southgate Canning SKK
698 Ida Louise Meilvang ØSK
354 Sally Al Kalemji RSIK
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FunCubes 1O
Nr. Navn: Klub:

10 Mille Jensen ESK
371 Erika Khachatryan SKK
488 Aitana Sánchez Basabe GKF
352 Cornelia Cassiopeia Willaa RSIK
350 Gry Seifert Bierrings RSIK
479 Marie Wedell-Wedellsborg GKF
327 Laura Kjær RSIK
376 Joanne Amelie SKK
487 Mathile Ophelia Cooper Vest GKF
609 Caroline Skørbæk Nielsen ASF
50 Sofia Møller HI-KU

477 Kiara Holm GKF
5 Gabriela Veisa ESK

58 Malia Tronier-Jørgensen HI-KU
367 Angelina Bohn-Jespersen SKK
805 Siv Møller Egebak FSF
447 Lily Moon Rosendal TSK
804 Matilde Bregnhøj FSF
806 Clara Caroline Banch FSF
448 Filippa Juul Steenbuch TSK
72 Jada Branco Hvam Massango OSK

400 Noomi Hansen SKK
123 Kamila Timofejeva SSF
184 Martha Elbæk HSK
349 Lea Nørregren Madsen RSIK
475 Isabella Blixen-Thiele GKF
449 Lea Hansen TSK
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FunCubes 2
Nr. Navn: Klub:

470 Filippa Åxman GKF
480 Victoria Seidelin Aagaard GKF
482 Vera Hemmingsen GKF
559 Caroline Grønkjær Eriksen ASK
564 Ingrid Wendell Rickers ASK
560 Elanur Baser ASK
585 Nikita Ventzel ASK
586 Sofia Drabik ASK
320 Anne Juul Vestergaard RSIK
332 Ester Kjærbye RSIK
648 Amelia Dyrcz VSK
660 Viktoria Kristensen VSK
62 Lisa Refsgaard Købsted HI-KU
67 Emilia Elsborg Stockholm Hansen OSK
73 Signe Odgaard Olsson OSK
79 Luka Sølingvraa Thomsen OSK

375 Hannah Suki Buhl Cooney SKK
377 Karoline Reinhardt SKK
380 Liliane Lorelei Poncelin SKK
807 Merle Thekla Aakjær Sørensen FSF
263 Karoline Koch GSF
450 Lærke Boye Heissel TSK
451 Maja Siri Bendix-Den TSK
694 Clara Dalgas ØSK
492 Freja Dahm Reitzel GKF
493 Daimi Lillelund Fauli GKF

FunCubes 3Y
Nr. Navn: Klub:

481 Laura Nille Andersen GKF
452 Emilie Marie Bjerno Dannef TSK
490 Mira Catalina Rosengård GKF
692 Asta Agerskov Jensen ØSK
489 Caroline S. Mærkedahl GKF
453 Viktoria Kilting Qasem TSK
567 Liv Sandgaard Frederiksen ASK
721 Liva Slotved Græsdal Thomsen SOS
288 Pinja Spanner Schwartz GSF
83 Liva Risskov OSK

491 Ingrid Kolte GKF
188 Aaliyah Minaz HSK
131 Mikkel Kosack SSF
595 Emilia Sophia Lindstrøm ASF
474 Liva Bronstein GKF
566 Josephine Wendelin ASK
582 Vilte Galinyte ASK
129 Alberte Overgaard SSF
187 Johanna Caron HSK
191 Sofia Holland HSK
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FunCubes 3O
Nr. Navn: Klub:

472 Filippa Dam GKF
26 Leyan Alazzawi ESK

453 Asta Hansen TSK
398 Lilja Sole Kopp-Møllgaard SKK
591 Aviaja Christine Floor Stevn ASF
351 Lara Mine Coskun RSIK
552 Nanna Østergaard Pedersen ASK
323 Emma Lilly Jørgensen RSIK
659 Jeannette Margrethe Bunkenborg VSK
343 Hanar Mardue RSIK
721 Julie Haagensen SOS
147 Karoline Olesen SSF

FunCubes 4
Nr. Navn: Klub:

550 Anne Hunderup ASK
580 Nanna Holm Karlsen ASK
557 Christina Gravgaard Andersen ASK
573 Mette Caspersen ASK
575 Thomas Gravgaard Andersen ASK
600 Laura Kirstine Christensen ASF
125 Cecilie frisbæk Nielsen SSF
22 Amalia Ahlers ESK
31 Ninna Marie Hundebøl ESK
18 Maria Tuesen ESK

455 Nikoline Cordova Darfelt TSK
456 Nikoline Riiskjær Gellner TSK
457 Christel Bernth Larsen TSK
458 Majken Vildrik Thougaard TSK
703 Sofia Sørensen ØSK
708 Julie Schou Jørgensen ØSK
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FunCrystals 1Y
Nr. Navn: Klub:

330 Sia Henriksen RSIK
336 Elsie Mikkelsen RSIK
669 Amy Højgaard VSK
342 Sia Aagaard Mathiasen RSIK
717 Joanna O. Mikkelsen SOS
675 Austeja Petrova VSK
808 Caroline Toft Bregnhøj FSF
605 Sigrid Winther Trolle ASF
706 Victoria Irincheva ØSK
593 Darya Konisevska Azadi ASF
603 Nora Balslev Olsen ASF
661 Sophia Beier jørgensen VSK
809 Noa Winther Jensen FSF
704 Tara Lif Steimann ØSK
202 Louise Jiarong Hong HKF
803 Isabella Mira Geckalan FSF
379 Lea Llull SKK
710 Agnes Lindgren Johansen SOS
604 Olivia Colding Klitgaard ASF
554 Alicja Olesniewicz-Kubiszewska ASK

FunCrystals 1O
Nr. Navn: Klub:

597 Johanne Vinther Gammelgaard ASF
601 Mahtob Konisevska Azadi ASF
98 Lilje Edith Peitersen OSK

695 Erika Diekmann Svendsen ØSK
459 Nellie Strandvad TSK
205 Olivia Mulvad Sandvik HKF
699 Laura W. Jørgensen ØSK
485 Valeria Kuzina GKF
486 Martin Kuzin GKF
369 Clara Mirotta Bekkevold SKK
460 Ida-Marie Holkgaard TSK
201 Ida Hørlykke HKF
702 Petra Christophersen ØSK
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FunCrystals 2
Nr. Navn: Klub:

590 Anna Cudrio Andreasen ASF
594 Ellen Mejlholm ASF
596 Frida Lund Kvejborg ASF
598 Karla Augusta Hylander Bittmann ASF
599 Laura Hejle ASF
602 Maren Sørensen Bach ASF
668 Nicoline Kjær Hansen VSK
676 Sabine Cecilie Nielsen VSK
722 Lærke Norman Eilers SOS
206 Sara Al-Abady HKF
92 Matilde Holm Rasmussen OSK

120 Katarina Østergaard SSF
122 Hannah Møller SSF
133 Amanda Tanderup Henriksen SSF
810 Anna Jablonska FSF
273 Lykke Nørskov GSF
274 Mille Hagemann GSF
461 Liza Maksymenko TSK
462 Katrin Katla Sverrisdóttir TSK
693 Cecilie Behrend ØSK
697 Ida Bisbjerg Nielsen ØSK
700 Liv Sten Hylander ØSK
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FunCrystals 3Y
Nr. Navn: Klub:

135 Luna Rosa Bardino Hansen SSF
55 Nadia Krüger HI-KU

606 Sofie Lumholtz ASF
57 Lucia Nuñez HI-KU

592 Celina Benner Nielsen ASF
570 Sarah Stridsland ASK
705 Theresa Ran Steimann ØSK
463 Clara Storm Schlunsen TSK
189 Maja Søndergård HSK
565 Josefine Mørch V Sig ASK
278 Julie Lund GSF
373 Frederikke Victoria Pagh SKK
473 Carmen Camille Ljørring Svendsen GKF
713 Camilla Linddal Haagensen SOS
464 Mathilde Lindblad Larsen TSK
465 Victoria Moon Rosendal TSK
476 Edith Kehlet Watt GKF
647 Sofie Heissel Iversen VSK
466 Ellen Grejs Jørgensen TSK

FunCrystals 3O
Nr. Navn: Klub:

32 Eline Graarup ESK
402 Thea Godskesen SKK
404 Viola Skov Brix SKK
581 Vigga Willisie Sønderby ASK
811 Silje Saaby Larsen FSF
696 Frederikke Victoria Thomsen ØSK
136 Sarah Veller SSF
607 Sofie Spliid Enevoldsen ASF
715 Donna Sørensen SOS
701 Louisa Sofie Schou Frederiksen ØSK
561 Smilla Therkildsen ASK
812 Signe Brogaard FSF
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Deltagerliste - FunSkate Free

Tots 1
Navn: Klub:

Uliana Gerasimova GKF
Lise Hamann RSIK
Sigrid Porsborg Børsen RSIK
Sofia Normann Eilers SOS
Alexandra Vesterheden HKF
Minna Reiter Nielsen HKF
Evelina Kolisnyk ESK
Miia Kotenko ESK
Ayleen Mussin ESK
Emilie Bundgaard Gundersen ESK
Danni Yin GSF
Flora Barfod-Kjær GSF
Mira Kholod HSF
Lily Poulsen TSK
Vita Vildrik Thougaard TSK
Kayla O'Reilly TSK
Wendy Shang ØSK

Tots 2
Navn: Klub:

Darya Konisevska Azadi ASF
Nora Balslev Olsen ASF
Sigrid Winther Trolle ASF
Nicoline Bomholtz ASF
Elsie Mikkelsen RSIK
Sia Aagaard Mathiasen RSIK
Sia Henriksen RSIK
Austeja Petrova VSK
Sophia Beier jørgensen VSK
Joanna O. Mikkelsen SOS
Caroline Toft Bregnhøj FSF
Victoria Irincheva ØSK
Isabella Mira Geckalan FSF
Alicja Olesniewicz-Kubiszewska ASK
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Tweens 1
Navn: Klub:

Linn Bender GKF
Isabella Blixen-Thiele GKF
Kiara Holm GKF
Aitana Sánchez Basabe GKF
Cornelia Cassiopeia Willaa RSIK
Gry Seifert Bierrings RSIK
Laura Kjær RSIK
Lea Nørregren Madsen RSIK
Sally Al Kalemji RSIK
Malia Tronier-Jørgensen HI-KU
Sofia Møller HI-KU
Angelina Bohn-Jespersen SKK
Cicely Southgate Canning SKK
Erika Khachatryan SKK
Joanne Amelie SKK
Noomi Hansen SKK
Ottilia Tarpgaard-Somer SKK
Martha Elbæk HSK
Matilde Bregnhøj FSF
Siv Møller Egebak FSF
Clara Caroline Banch FSF
Gabriela Veisa ESK
Mille Jensen ESK
Lana Kuljic GSF
Kamma Marie Nielsen HSF
Silje Nørgaard Tvilum HSF
Lily Moon Rosendal TSK
Filippa Juul Steenbuch TSK
Lea Hansen TSK
Ida Louise Meilvang ØSK
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Tweens 2
Navn: Klub:

Valeria Kuzina GKF
Martin Kuzin GKF
Johanne Vinther Gammelgaard ASF
Mahtob Konisevska Azadi ASF
Olivia Colding Klitgaard ASF
Agnes Lindgren Johansen SOS
Ida Hørlykke HKF
Louise Jiarong Hong HKF
Olivia Mulvad Sandvik HKF
Iben Batiste OSK
Lilje Edith Peitersen OSK
Clara Mirotta Bekkevold SKK
Lea Llull SKK
Noa Winther Jensen FSF
Victoria Poulsgaard Jensen HSF
Nellie Strandvad TSK
Ida-Marie Holkgaard TSK
Erika Diekmann Svendsen ØSK
Laura W. Jørgensen ØSK
Petra Christophersen ØSK
Tara Lif Steimann ØSK

Teens 1
Navn: Klub:

Filippa Åxman GKF
Victoria Seidelin Aagaard GKF
Vera Hemmingsen GKF
Elanur Baser ASK
Anne Juul Vestergaard RSIK
Ester Kjærbye RSIK
Amelia Dyrcz VSK
Viktoria Kristensen VSK
Emilia Elsborg Stockholm Hansen OSK
Signe Odgaard Olsson OSK
Luka Sølingvraa Thomsen OSK
Hannah Suki Buhl Cooney SKK
Karoline Reinhardt SKK
Liliane Lorelei Poncelin SKK
Merle Thekla Aakjær Sørensen FSF
Karoline Koch GSF
Clara Dalgas ØSK
Freja Dahm Reitzel GKF
Daimi Lillelund Fauli GKF
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Teens 2
Navn: Klub:

Anna Cudrio Andreasen ASF
Ellen Mejlholm ASF
Frida Lund Kvejborg ASF
Karla Augusta Hylander Bittmann ASF
Laura Hejle ASF
Maren Sørensen Bach ASF
Nicoline Kjær Hansen VSK
Sabine Cecilie Nielsen VSK
Lærke Norman Eilers SOS
Sara Al-Abady HKF
Matilde Holm Rasmussen OSK
Astrid Marie Bentzen OSK
Katarina Østergaard SSF
Hannah Møller SSF
Amanda Tanderup Henriksen SSF
Anna Jablonska FSF
Mille Hagemann GSF
Liza Maksymenko TSK
Katrin Katla Sverrisdóttir TSK
Cecilie Behrend ØSK
Ida Bisbjerg Nielsen ØSK
Liv Sten Hylander ØSK
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Togs 1
Navn: Klub:

Ingrid Kolte GKF
Liva Bronstein GKF
Laura Nille Andersen GKF
Caroline S. Mærkedahl GKF
Mira Catalina Rosengård GKF
Nanna Østergaard Pedersen ASK
Josephine Wendelin ASK
Liv Sandgaard Frederiksen ASK
Aviaja Christine Floor Stevn ASF
Emilia Sophia Lindstrøm ASF
Emma Lilly Jørgensen RSIK
Hanar Mardue RSIK
Julie Krogsbøll Ljørring RSIK
Lara Mine Coskun RSIK
Jeannette Margrethe Bunkenborg VSK
Julie Haagensen SOS
Liva Slotved Græsdal Thomsen SOS
Liva Risskov OSK
Mikkel Kosack SSF
Lilja Sole Kopp-Møllgaard SKK
Johanna Caron HSK
Aaliyah Minaz HSK
Sofia Holland HSK
Leyan Alazzawi ESK
Emilie Marie Bjerno Dannef TSK
Asta Hansen TSK
Asta Agerskov Jensen ØSK

Togs 2Y
Navn: Klub:

Lykke Nørskov GSF
Luna Rosa Bardino Hansen SSF
Caroline Riisgaard HSK
Nadia Krüger HI-KU
Sofie Lumholtz ASF
Lucia Nuñez HI-KU
Celina Benner Nielsen ASF
Sarah Stridsland ASK
Theresa Ran Steimann ØSK
Selena Winding HKF
Clara Storm Schlunsen TSK
Maja Søndergård HSK
Josefine Mørch V Sig ASK
Julie Lund GSF
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Togs 2O
Navn: Klub:

Mathilde Lindblad Larsen TSK
Victoria Moon Rosendal TSK
Edith Kehlet Watt GKF
Sofie Heissel Iversen VSK
Ellen Grejs Jørgensen TSK
Thea Godskesen SKK
Viola Skov Brix SKK
Vigga Willisie Sønderby ASK
Silje Saaby Larsen FSF
Frederikke Victoria Thomsen ØSK
Sarah Veller SSF
Sofie Spliid Enevoldsen ASF
Donna Sørensen SOS
Louisa Sofie Schou Frederiksen ØSK
Smilla Therkildsen ASK
Signe Brogaard FSF
Eline Graarup ESK
Frederikke Victoria Pagh SKK
Carmen Camille Ljørring Svendsen GKF
Camilla Linddal Haagensen SOS

Adults 1
Navn: Klub:

Anne Hunderup ASK
Nanna Holm Karlsen ASK
Christina Gravgaard Andersen ASK
Thomas Gravgaard Andersen ASK
Constance Jin RSIK
Sara Kristin Finnbogadottir OSK
Louise Sørensen SSF
Amalia Ahlers ESK
Ninna Marie Hundebøl ESK

Adults 2
Navn: Klub:

Mette Kirk ASK
Laura Kirstine Christensen ASF
Christina Deleuran OSK
Sophie Narup OSK
Cecilie frisbæk Nielsen SSF
Annette Overby SSF
Nikoline Cordova Darfelt TSK
Nikoline Riiskjær Gellner TSK
Sofia Sørensen ØSK
Julie Schou Jørgensen ØSK
Maria Tuesen ESK
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Shows
Navn: Klub:

Abba-dabberne ASK
Volvo SOS
Arabian nights OSK
Mamma Mia piger SSF
Surfers on ice SKK
De hippe ballerinaer FSF
Bierne og fluen ESK
TSK afterski TSK
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Banefordeling - Elementer

FunBubbles 1
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

555 Bjørk Almsten ASK
716 Jennifer Bøger SOS
148 Diana Timofejeva SSF
304 Nova Cecilie Pape Lyngby FSF
272 Elvira Barfod-Kjær GSF
242 Sofie Lose Johannesen HSF

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:

346 Tillie Aagaard Mathiasen RSIK
712 Josefine Vejby Richard SOS
410 Selina Edith Andersen Saurbrey Bahrt TSK
192 Milla Alvagård HSK
305 Josefine Møller Nielsen FSF
270 Mynthe ottesen GSF

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:

641 Daniela Petrova VSK
411 Nora Tankal TSK
725 Sascha Malia Tamborg SOS
301 Isabella Winther Puls FSF

1 Laura Bundgaard Gundersen ESK
233 Anthoniya Kristensen HSF

Gruppe 4
Nr. Navn: Klub:

64 Sia Tran HI-KU
760 Zenia Victoria Jespersen SOS
302 Goda Kairiukstyrte FSF
15 Ida Amdi Jegind ESK

240 Melina Turchak HSF
680 Alexandra Irincheva ØSK

Gruppe 5
Nr. Navn: Klub:

714 Caroline Klinge SOS
204 Nora Esther Stender-Rechter HKF
303 Ugne Kairiukstyrte FSF

3 Sofia Monsalve ESK
241 Scarlett Rose Parling Rytter HSF
681 Anine Salling ØSK
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FunBubbles 2
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

558 Sofia Høstrup ASK
54 Filippa Storm Jørgensen HI-KU

137 Jessica Pacody-Risager SSF
308 Celine Møller Nielsen FSF

7 Zaure Bekmukhanova ESK
412 Souad El Abd TSK

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:

569 Ana Kalea Kaltoft ASK
59 Laura Mauritzen HI-KU

413 Adora Nuka Kjær Sigaard TSK
23 Chloe Winther Larsen ESK
8 Nicole Iversen ESK

145 Norina Krizsan SSF

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:

339 Tara Sukrin Pedersen RSIK
51 Malia Johansen HI-KU

378 Laura  Kofod-Sørensen SKK
25 Rosa Larsen ESK

267 Vera Bech Jørgensen GSF
414 Laura Lyng-Sørensen TSK

Gruppe 4
Nr. Navn: Klub:

48 Ea Tran HI-KU
60 Nelia Pagh HI-KU

306 Marta Karaliute FSF
12 Lærke Lønborg ESK

291 Viola Hansen GSF
687 Lili Elling ØSK

Gruppe 5
Nr. Navn: Klub:

52 Emma Michaelsdóttir HI-KU
711 Aritha Kunak SOS
307 Marie Sørensen FSF
17 Nela Balsewicz ESK

234 Andrea Nørgaard HSF
688 Nor Mauria Nilsson ØSK
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FunBubbles 3Y
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

151 Nicole Mari Bakkestrøm SSF
416 Idamarie Gary TSK
359 Selina Christine Kagstrup RSIK
642 Ines Warming Andsager VSK
170 Emmie Kobbernagel HSK
328 Catharina Johansen RSIK
171 Camelia Oppermann HSK

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:

309 Gry Simonsen FSF
689 Røskva Liv Duelund ØSK
338 Laura Porsborg RSIK
420 Sofie Kragh Lodahl TSK
173 Chloé Canguihdm HSK
311 Josefine Risgaard Bielefeldt FSF
419 Silke Orup TSK

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:

127 Silke Piil Ohlsen SSF
415 Line Bernth Larsen TSK
418 Freya Enghusen TSK
313 Victoria Rygh Jessen FSF
97 Akitta Ankerbo OSK

179 Olivia Klostergaard Lundberg HSK
579 Sophia Lobdrup Olesen ASK

Gruppe 4
Nr. Navn: Klub:

723 Marie Lisborg Pallesen SOS
417 Clara Grome TSK
312 Andrea Sørensen FSF
355 Isabella Ibraimi RSIK
729 Sofie Marie Korup Andersen SOS
310 Sofie Sørensen FSF
27 Maja Holeksa ESK
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FunBubbles 3O
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

421 Laura Wolff TSK
314 Anna Kragh Stephensen FSF
69 Sophia Emilia Jørgensen OSK

658 Merle Markussen VSK
56 Isabella Andersen HI-KU

727 Silas Kammer SOS
422 Isabella Frida Bladmose TSK

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:

169 Amanda Meethaworn Fjellerad HSK
424 Anika Li TSK
238 Freja Kovdal HSF
63 Astrid Karup Jensen HI-KU

239 Ingrid Kronborg Møldambjærg HSF
121 Agneta Andrejevaite SSF
425 Sascha Jakobsen TSK
426 Ida Hagen Laursen TSK

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:

399 Mille Kofod-Sørensen SKK
684 Fiori Desfor ØSK
423 Leona Akrap TSK
712 Bianca Bunha Andersen SOS
61 Zenia Halfdan Nielsen HI-KU

315 Cecilie Noos Nielsen FSF
237 Bine Nørgaard HSF
322 Mille Henriksen RSIK

FunBubbles 4 - Direkte finale
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:
611 Leonora Nielsen ASF
720 Karl Richard SOS
152 Sofie Andreasen SSF
427 Yvonne Hinrichsen TSK
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FunFlakes 1
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

562 Fay Torp Jørgensen ASK
80 Rosalinde Batiste OSK

176 Leah Tang Jespersen HSK
318 Hanna Chadhlia Thorsen Jnana FSF
682 Bjørk Sten Hylander ØSK
76 Elva Marie Peitersen OSK

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:

673 Bella Laursen VSK
71 Carla Marie Bjørn OSK

181 Sophia Eide Mølgaard HSK
319 Silje Hagelskjær Petersen FSF
683 Christina Kakani ØSK
403 Thit Camille Tving  Sandum SKK
317 Marie Calundan FSF

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:

724 Naja Marie Hørby SOS
366 Ainhoa Frandsen  Garcia SKK
316 Esther Trekær Bech FSF
16 Vasylisa Herasyna ESK

685 Janett Wang ØSK
9 Emma Drachmann ESK

690 Tulla Bouert Lauridsen ØSK
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FunFlakes 2
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

587 Yatee Kathari ASK
608 Andrea Meyer Ebdrup ASF
370 Ella Holm Sadiq SKK
802 Sofie La Cour FSF
261 Angelina Anastasija Gavric GSF
430 Marie Merkel Løie TSK
691 Eleanor Frimpong ØSK

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:

571 Ida Krogh Neigaard ASK
53 Emma Top HI-KU

320 Signe Staginat FSF
24 Naya Alazzawi ESK

428 Lærke Brink Hansen TSK
431 Esther Grejs Jørgensen TSK

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:

576 Victoria Sørensen ASK
130 Liva Elmshøj Iversen SSF
801 Isabella Risgaard Bielefeldt FSF
250 Andrea Fullov-Gantriis GSF
429 Katrine Doege TSK
432 Hannah Nyhuus TSK
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FunFlakes 3
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

568 Katrine D''Andrea Markert ASK
77 Emilie Saxtorph OSK

146 Alma Marie Brixen SSF
266 Malene Iversen GSF
435 Isabella Ingeborg Andersen TSK
440 Nynne Hauge TSK

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:

726 Sebastian Normann Eilers SOS
128 Katrine Marie Beck Nielsen SSF
134 Karina Alma Bardino Hansen SSF
243 Emma Marie Eis HSF
436 Lærke Huldahl Lænkholm TSK
441 Peter Viggo Düring TSK

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:

82 Frida Vennize Black OSK
132 Mia Andresen Vestergaard SSF
372 Flora Schmidt SKK
244 Signe Stampe Frederiksen HSF
439 Marta Hein TSK
442 Clara Erika Kimby TSK

Gruppe 4
Nr. Navn: Klub:

70 Karla Garne Holm OSK
138 Karen Marie Rønne Buhrkal SSF
374 Frida Dybdal Fenger SKK
434 Victoria Nees Andersen TSK
438 Liva Haugaard TSK
443 Liva Nordkvist TSK

Gruppe 5
Nr. Navn: Klub:

99 Savanna Jacobsen OSK
140 Josefine Mensberg SSF
30 Sofia Serpelloni ESK

433 Mille Madsen TSK
437 Smilla Nielsen TSK
686 Julie Garborg ØSK
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FunCubes 1Y
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

2 Evelina Kolisnyk ESK
200 Alexandra Vesterheden HKF
483 Ingeborg Rovsing GKF
254 Danni Yin GSF
354 Sally Al Kalemji RSIK
728 Sofia Normann Eilers SOS

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:

348 Lise Hamann RSIK
4 Miia Kotenko ESK

471 Linn Bender GKF
446 Kayla O'Reilly TSK
259 Lana Kuljic GSF
203 Minna Reiter Nielsen HKF
401 Ottilia Tarpgaard-Somer SKK

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:

444 Lily Poulsen TSK
333 Sigrid Porsborg Børsen RSIK
11 Emilie Bundgaard Gundersen ESK

698 Ida Louise Meilvang ØSK
279 Flora Barfod-Kjær GSF

Gruppe 4
Nr. Navn: Klub:

6 Ayleen Mussin ESK
707 Wendy Shang ØSK
478 Uliana Gerasimova GKF
445 Vita Vildrik Thougaard TSK
368 Cicely Southgate Canning SKK
610 Charlie Alexander Bach Christiansen ASF
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FunCubes 1O
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

10 Mille Jensen ESK
487 Mathile Ophelia Cooper Vest GKF
50 Sofia Møller HI-KU

806 Clara Caroline Banch FSF
72 Jada Branco Hvam Massango OSK

475 Isabella Blixen-Thiele GKF
350 Gry Seifert Bierrings RSIK

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:

371 Erika Khachatryan SKK
327 Laura Kjær RSIK
477 Kiara Holm GKF
349 Lea Nørregren Madsen RSIK
400 Noomi Hansen SKK
376 Joanne Amelie SKK
609 Caroline Skørbæk Nielsen ASF

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:

488 Aitana Sánchez Basabe GKF
448 Filippa Juul Steenbuch TSK

5 Gabriela Veisa ESK
804 Matilde Bregnhøj FSF
123 Kamila Timofejeva SSF
367 Angelina Bohn-Jespersen SKK
479 Marie Wedell-Wedellsborg GKF

Gruppe 4
Nr. Navn: Klub:

352 Cornelia Cassiopeia Willaa RSIK
805 Siv Møller Egebak FSF
58 Malia Tronier-Jørgensen HI-KU

447 Lily Moon Rosendal TSK
184 Martha Elbæk HSK
449 Lea Hansen TSK
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FunCubes 2
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

470 Filippa Åxman GKF
564 Ingrid Wendell Rickers ASK
320 Anne Juul Vestergaard RSIK
62 Lisa Refsgaard Købsted HI-KU

375 Hannah Suki Buhl Cooney SKK
263 Karoline Koch GSF

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:

480 Victoria Seidelin Aagaard GKF
560 Elanur Baser ASK
332 Ester Kjærbye RSIK
67 Emilia Elsborg Stockholm Hansen OSK

377 Karoline Reinhardt SKK
450 Lærke Boye Heissel TSK

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:

482 Vera Hemmingsen GKF
585 Nikita Ventzel ASK
648 Amelia Dyrcz VSK
73 Signe Odgaard Olsson OSK

380 Liliane Lorelei Poncelin SKK
451 Maja Siri Bendix-Den TSK
493 Daimi Lillelund Fauli GKF

Gruppe 4
Nr. Navn: Klub:

559 Caroline Grønkjær Eriksen ASK
586 Sofia Drabik ASK
660 Viktoria Kristensen VSK
79 Luka Sølingvraa Thomsen OSK

807 Merle Thekla Aakjær Sørensen FSF
694 Clara Dalgas ØSK
492 Freja Dahm Reitzel GKF
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FunCubes 3Y
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

481 Laura Nille Andersen GKF
692 Asta Agerskov Jensen ØSK
567 Liv Sandgaard Frederiksen ASK
83 Liva Risskov OSK

131 Mikkel Kosack SSF
566 Josephine Wendelin ASK
187 Johanna Caron HSK

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:

453 Viktoria Kilting Qasem TSK
489 Caroline S. Mærkedahl GKF
721 Liva Slotved Græsdal Thomsen SOS
491 Ingrid Kolte GKF
595 Emilia Sophia Lindstrøm ASF
129 Alberte Overgaard SSF

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:

490 Mira Catalina Rosengård GKF
452 Emilie Marie Bjerno Dannef TSK
288 Pinja Spanner Schwartz GSF
188 Aaliyah Minaz HSK
474 Liva Bronstein GKF
582 Vilte Galinyte ASK
191 Sofia Holland HSK

FunCubes 3O
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

147 Karoline Olesen SSF
343 Hanar Mardue RSIK
591 Aviaja Christine Floor Stevn ASF
323 Emma Lilly Jørgensen RSIK
721 Julie Haagensen SOS
659 Jeannette Margrethe Bunkenborg VSK

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:

472 Filippa Dam GKF
453 Asta Hansen TSK
351 Lara Mine Coskun RSIK
26 Leyan Alazzawi ESK

398 Lilja Sole Kopp-Møllgaard SKK
552 Nanna Østergaard Pedersen ASK

35



 d. 11.-12. Marts 2023 FunSkate Finalen 2022/2023 Odense Skøjtehal

FunCubes 4
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

550 Anne Hunderup ASK
457 Christel Bernth Larsen TSK
125 Cecilie frisbæk Nielsen SSF
458 Majken Vildrik Thougaard TSK
573 Mette Caspersen ASK

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:

580 Nanna Holm Karlsen ASK
575 Thomas Gravgaard Andersen ASK
22 Amalia Ahlers ESK
18 Maria Tuesen ESK

455 Nikoline Cordova Darfelt TSK
703 Sofia Sørensen ØSK

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:

557 Christina Gravgaard Andersen ASK
600 Laura Kirstine Christensen ASF
31 Ninna Marie Hundebøl ESK

456 Nikoline Riiskjær Gellner TSK
708 Julie Schou Jørgensen ØSK
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FunCrystals 1Y
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

330 Sia Henriksen RSIK
342 Sia Aagaard Mathiasen RSIK
808 Caroline Toft Bregnhøj FSF
593 Darya Konisevska Azadi ASF
809 Noa Winther Jensen FSF
803 Isabella Mira Geckalan FSF
379 Lea Llull SKK

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:

336 Elsie Mikkelsen RSIK
717 Joanna O. Mikkelsen SOS
605 Sigrid Winther Trolle ASF
603 Nora Balslev Olsen ASF
704 Tara Lif Steimann ØSK
710 Agnes Lindgren Johansen SOS
554 Alicja Olesniewicz-Kubiszewska ASK

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:

669 Amy Højgaard VSK
675 Austeja Petrova VSK
706 Victoria Irincheva ØSK
661 Sophia Beier jørgensen VSK
202 Louise Jiarong Hong HKF
604 Olivia Colding Klitgaard ASF

FunCrystals 1O
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

597 Johanne Vinther Gammelgaard ASF
459 Nellie Strandvad TSK
699 Laura W. Jørgensen ØSK
369 Clara Mirotta Bekkevold SKK
201 Ida Hørlykke HKF
486 Martin Kuzin GKF
702 Petra Christophersen ØSK

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:

601 Mahtob Konisevska Azadi ASF
695 Erika Diekmann Svendsen ØSK
485 Valeria Kuzina GKF
460 Ida-Marie Holkgaard TSK
98 Lilje Edith Peitersen OSK

205 Olivia Mulvad Sandvik HKF
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FunCrystals 2
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

590 Anna Cudrio Andreasen ASF
599 Laura Hejle ASF
722 Lærke Norman Eilers SOS
122 Hannah Møller SSF
274 Mille Hagemann GSF
697 Ida Bisbjerg Nielsen ØSK

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:

594 Ellen Mejlholm ASF
602 Maren Sørensen Bach ASF
206 Sara Al-Abady HKF
133 Amanda Tanderup Henriksen SSF
461 Liza Maksymenko TSK
700 Liv Sten Hylander ØSK

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:

596 Frida Lund Kvejborg ASF
668 Nicoline Kjær Hansen VSK
92 Matilde Holm Rasmussen OSK

810 Anna Jablonska FSF
462 Katrin Katla Sverrisdóttir TSK

Gruppe 4
Nr. Navn: Klub:

598 Karla Augusta Hylander Bittmann ASF
676 Sabine Cecilie Nielsen VSK
120 Katarina Østergaard SSF
273 Lykke Nørskov GSF
693 Cecilie Behrend ØSK
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FunCrystals 3Y
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

135 Luna Rosa Bardino Hansen SSF
57 Lucia Nuñez HI-KU

705 Theresa Ran Steimann ØSK
565 Josefine Mørch V Sig ASK
473 Carmen Camille Ljørring Svendsen GKF
463 Clara Storm Schlunsen TSK
464 Mathilde Lindblad Larsen TSK

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:

55 Nadia Krüger HI-KU
592 Celina Benner Nielsen ASF
465 Victoria Moon Rosendal TSK
278 Julie Lund GSF
713 Camilla Linddal Haagensen SOS
476 Edith Kehlet Watt GKF

Gruppe 3
Nr. Navn: Klub:

606 Sofie Lumholtz ASF
570 Sarah Stridsland ASK
189 Maja Søndergård HSK
373 Frederikke Victoria Pagh SKK
466 Ellen Grejs Jørgensen TSK
647 Sofie Heissel Iversen VSK

FunCrystals 3O
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

32 Eline Graarup ESK
404 Viola Skov Brix SKK
811 Silje Saaby Larsen FSF
136 Sarah Veller SSF
715 Donna Sørensen SOS
561 Smilla Therkildsen ASK

Gruppe 2
Nr. Navn: Klub:

402 Thea Godskesen SKK
581 Vigga Willisie Sønderby ASK
696 Frederikke Victoria Thomsen ØSK
607 Sofie Spliid Enevoldsen ASF
701 Louisa Sofie Schou Frederiksen ØSK
812 Signe Brogaard FSF
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Startrækkefølge

Tots 1
Gruppe 1

Navn: Klub:

Uliana Gerasimova GKF
Sigrid Porsborg Børsen RSIK
Lily Poulsen TSK
Miia Kotenko ESK
Danni Yin GSF
Minna Reiter Nielsen HKF

Gruppe 2
Navn: Klub:
Sofia Normann Eilers SOS
Ayleen Mussin ESK
Flora Barfod-Kjær GSF
Vita Vildrik Thougaard TSK
Wendy Shang ØSK

Gruppe 3
Navn: Klub:

Lise Hamann RSIK
Alexandra Vesterheden HKF
Evelina Kolisnyk ESK
Kayla O'Reilly TSK
Mira Kholod HSF
Emilie Bundgaard Gundersen ESK

Tots 2
Gruppe 1

Navn: Klub:
Elsie Mikkelsen RSIK
Sigrid Winther Trolle ASF
Darya Konisevska Azadi ASF
Sia Henriksen RSIK
Sophia Beier jørgensen VSK
Caroline Toft Bregnhøj FSF
Alicja Olesniewicz-Kubiszewska ASK

Gruppe 2
Navn: Klub:

Victoria Irincheva ØSK
Nicoline Bomholtz ASF
Nora Balslev Olsen ASF
Austeja Petrova VSK
Joanna O. Mikkelsen SOS
Sia Aagaard Mathiasen RSIK
Isabella Mira Geckalan FSF

40



 d. 11.-12. Marts 2023 FunSkate Finalen 2022/2023 Odense Skøjtehal

Tweens 1
Gruppe 1

Navn: Klub:

Clara Caroline Banch FSF
Silje Nørgaard Tvilum HSF
Sofia Møller HI-KU
Noomi Hansen SKK
Linn Bender GKF
Gry Seifert Bierrings RSIK

Gruppe 2
Navn: Klub:

Isabella Blixen-Thiele GKF
Angelina Bohn-Jespersen SKK
Laura Kjær RSIK
Ottilia Tarpgaard-Somer SKK
Lana Kuljic GSF
Gabriela Veisa ESK

Gruppe 3
Navn: Klub:

Cicely Southgate Canning SKK
Martha Elbæk HSK
Mille Jensen ESK
Filippa Juul Steenbuch TSK
Kiara Holm GKF
Lea Nørregren Madsen RSIK

Gruppe 4
Navn: Klub:

Aitana Sánchez Basabe GKF
Kamma Marie Nielsen HSF
Erika Khachatryan SKK
Matilde Bregnhøj FSF
Sally Al Kalemji RSIK
Lea Hansen TSK

Gruppe 5
Navn: Klub:

Cornelia Cassiopeia Willaa RSIK
Malia Tronier-Jørgensen HI-KU
Joanne Amelie SKK
Siv Møller Egebak FSF
Lily Moon Rosendal TSK
Ida Louise Meilvang ØSK
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Tweens 2
Gruppe 1

Navn: Klub:

Olivia Mulvad Sandvik HKF
Tara Lif Steimann ØSK
Ida-Marie Holkgaard TSK
Lea Llull SKK
Valeria Kuzina GKF
Olivia Colding Klitgaard ASF
Mahtob Konisevska Azadi ASF

Gruppe 2
Navn: Klub:

Erika Diekmann Svendsen ØSK
Agnes Lindgren Johansen SOS
Iben Batiste OSK
Noa Winther Jensen FSF
Martin Kuzin GKF
Nellie Strandvad TSK
Petra Christophersen ØSK

Gruppe 3
Navn: Klub:

Johanne Vinther Gammelgaard ASF
Victoria Poulsgaard Jensen HSF
Laura W. Jørgensen ØSK
Ida Hørlykke HKF
Lilje Edith Peitersen OSK
Clara Mirotta Bekkevold SKK
Louise Jiarong Hong HKF
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Teens 1
Gruppe 1

Navn: Klub:
Signe Odgaard Olsson OSK
Karoline Reinhardt SKK
Karoline Koch GSF
Filippa Åxman GKF
Elanur Baser ASK
Amelia Dyrcz VSK
Daimi Lillelund Fauli GKF

Gruppe 2
Navn: Klub:

Clara Dalgas ØSK
Anne Juul Vestergaard RSIK
Viktoria Kristensen VSK
Luka Sølingvraa Thomsen OSK
Liliane Lorelei Poncelin SKK
Victoria Seidelin Aagaard GKF

Gruppe 3
Navn: Klub:
Vera Hemmingsen GKF
Hannah Suki Buhl Cooney SKK
Merle Thekla Aakjær Sørensen FSF
Emilia Elsborg Stockholm Hansen OSK
Ester Kjærbye RSIK
Freja Dahm Reitzel GKF
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Teens 2
Gruppe 1

Navn: Klub:

Anna Cudrio Andreasen ASF
Katarina Østergaard SSF
Lærke Norman Eilers SOS
Ida Bisbjerg Nielsen ØSK
Mille Hagemann GSF
Laura Hejle ASF

Gruppe 2
Navn: Klub:

Ellen Mejlholm ASF
Liza Maksymenko TSK
Liv Sten Hylander ØSK
Hannah Møller SSF
Maren Sørensen Bach ASF
Sara Al-Abady HKF

Gruppe 3
Navn: Klub:

Nicoline Kjær Hansen VSK
Frida Lund Kvejborg ASF
Katrin Katla Sverrisdóttir TSK
Matilde Holm Rasmussen OSK
Amanda Tanderup Henriksen SSF

Gruppe 4
Navn: Klub:

Sabine Cecilie Nielsen VSK
Anna Jablonska FSF
Karla Augusta Hylander Bittmann ASF
Cecilie Behrend ØSK
Astrid Marie Bentzen OSK
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Togs 1
Gruppe 1

Navn: Klub:

Emma Lilly Jørgensen RSIK
Julie Haagensen SOS
Johanna Caron HSK
Leyan Alazzawi ESK
Ingrid Kolte GKF
Nanna Østergaard Pedersen ASK
Jeannette Margrethe Bunkenborg VSK

Gruppe 2
Navn: Klub:

Liva Bronstein GKF
Josephine Wendelin ASK
Hanar Mardue RSIK
Liva Slotved Græsdal Thomsen SOS
Aaliyah Minaz HSK
Lilja Sole Kopp-Møllgaard SKK
Emilia Sophia Lindstrøm ASF

Gruppe 3
Navn: Klub:

Laura Nille Andersen GKF
Sofia Holland HSK
Asta Agerskov Jensen ØSK
Emilie Marie Bjerno Dannef TSK
Liv Sandgaard Frederiksen ASK
Mira Catalina Rosengård GKF

Gruppe 4
Navn: Klub:

Mikkel Kosack SSF
Asta Hansen TSK
Lara Mine Coskun RSIK
Caroline S. Mærkedahl GKF
Aviaja Christine Floor Stevn ASF
Liva Risskov OSK
Julie Krogsbøll Ljørring RSIK
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Togs 2Y
Gruppe 1

Navn: Klub:

Lykke Nørskov GSF
Josefine Mørch V Sig ASK
Caroline Riisgaard HSK
Selena Winding HKF
Nadia Krüger HI-KU
Celina Benner Nielsen ASF
Lucia Nuñez HI-KU

Gruppe 2
Navn: Klub:

Luna Rosa Bardino Hansen SSF
Sofie Lumholtz ASF
Sarah Stridsland ASK
Clara Storm Schlunsen TSK
Julie Lund GSF
Theresa Ran Steimann ØSK
Maja Søndergård HSK

Togs 2O
Gruppe 1

Navn: Klub:

Viola Skov Brix SKK
Sofie Heissel Iversen VSK
Mathilde Lindblad Larsen TSK
Frederikke Victoria Thomsen ØSK
Donna Sørensen SOS
Signe Brogaard FSF
Carmen Camille Ljørring Svendsen GKF

Gruppe 2
Navn: Klub:

Louisa Sofie Schou Frederiksen ØSK
Sofie Spliid Enevoldsen ASF
Vigga Willisie Sønderby ASK
Sarah Veller SSF
Victoria Moon Rosendal TSK
Frederikke Victoria Pagh SKK
Camilla Linddal Haagensen SOS

Gruppe 3
Navn: Klub:
Silje Saaby Larsen FSF
Thea Godskesen SKK
Edith Kehlet Watt GKF
Ellen Grejs Jørgensen TSK
Smilla Therkildsen ASK
Eline Graarup ESK
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Adults 1
Gruppe 1

Navn: Klub:
Anne Hunderup ASK
Louise Sørensen SSF
Ninna Marie Hundebøl ESK
Christina Gravgaard Andersen ASK
Constance Jin RSIK

Gruppe 2

Navn: Klub:
Nanna Holm Karlsen ASK
Amalia Ahlers ESK
Thomas Gravgaard Andersen ASK
Sara Kristin Finnbogadottir OSK

Adults 2
Gruppe 1

Navn: Klub:
Cecilie frisbæk Nielsen SSF
Nikoline Cordova Darfelt TSK
Sofia Sørensen ØSK
Mette Kirk ASK
Christina Deleuran OSK
Maria Tuesen ESK

Gruppe 2
Navn: Klub:

Laura Kirstine Christensen ASF
Sophie Narup OSK
Nikoline Riiskjær Gellner TSK
Julie Schou Jørgensen ØSK
Annette Overby SSF

Shows
Gruppe 1

Navn: Klub:

Volvo SOS
Mamma Mia piger SSF
De hippe ballerinaer FSF
Bierne og fluen ESK
Abba-dabberne ASK
Arabian nights OSK
Surfers on ice SKK
TSK afterski TSK

47


